https://dimosnet.gr/blog/laws/άρθρο-132-ρύθμιση-για-τη-σύναψη-προγραμμ-2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/370752/
https://dimosnet.gr/blog/laws/370752/

6. Την Προκήρυξη ((Αριθμός 13Κ/2021) ΦΕΚ 66/ΑΣΕΠ/31-12-2021) με θέμα: Πλήρωσης με 

σειρά προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε 

Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο Διαδημοτικό Λιμενικό

[...]

Δελφών περί λύσης της Προγραμματικής Σύμβασης. 

3. Την υπ’ αριθ. ……… απόφαση …………….. (ΑΔΑ: ……………..) του Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΔΕΠΑΝ περί λύσης της Προγραμματικής Σύμβασης. 

4. Την Προκήρυξη ((Αριθμός 13Κ/2021) ΦΕΚ 66/ΑΣΕΠ/31-12-2021) με θέμα: «Πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων μόνιμου προσωπικού και 

προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, 

Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην 

Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα